''

nanlium Dominus multis praBtituIayil Uln-

1|s
. inter caeteros regiae dignitatis participes sin-

- uhl, '"i
. uon indigne praeconiis humanis exto

lo,ls
. non immerito Rex non minus a landabill

Augusti Tomus V.

tui regimim quam a regni solio praedicari sin- ivcioai

gnlariter promereris, et juvari ilevolis et piis Chri- ^-s.

sticolarum interceBsionibus, apud bonorum omnium
Largitorem : al ipse qui bujusmodi vota iua

benignius aspirat
. pius et misericors prosequatur

etiam adjuvando - (jualrnus sic Iieur nijptis

inhsreas, sic insistas, quod idem te posl de<

feliciter prssentis vitaa curricula, in diiecta

siia tabernacula introducat. n igitur universalis

Ecclesiae adjutus suffragiis, id facilius multiplica-

lis intercessoribus assequaris : nos sperantes

(Irmiter, quod sacrificium tuae jnstitiae Dominus

acceptabil , et regias magniflcentiae merita , in-

ter quae velut singulare siilu> mrailial -ni-nla-

ii-
, quam ad nos et Romanam geris Bcclesiam ,

devotionis affectus, paterni (avoris el praeroga-

ii\a dilcclionis praecipue prosequentes ; univer-

sos Christi Qdeles ad implorandum cotidie pro te

Patris ajterni gratiam, illectivis retributionibns

decrevimus invitandos. [deoque omnibus vere

pcenilentibus el confessis
,

qui devotis orationi-

lni> divinam pro te misericordiam implOrabunt,

singulis diebus, quibus apud Deum bujusmodi

orationes eflnderinl , de omnipotentis Dei mi-
g

sericordia , el beatorum Petri et Pauli apostolo-

rom ejus auctoritate confisi , viginti dies de in-

juncla sibi penitenlia misericorditer relaxamus.

Datum Vilerbii vi Kal Januar. Pontificalus no-

stri anno primo Ex his item colligas, '/'""" s '"-

duerit Sanctus alienas preces impetrare, ac m-

dulgentias promereri

900 Vidimus supra, quantus a Tartarorum hgaiif&rta-

nulrnlis ,
rru ut mniliii s orhi fh nslir.nn tniprmlr- rum ad Lu-

netus, qmgue eorum causa m concttto Pa-
rtut9orwn

risiensi fuerinl statuta Hisce posteriora viden- imiieiio Se

tur, qum legimus >n Compilatione chronologica tubjidat.

apud Pistorium tom i. pag. 744 his terbis

commemorata : Anno Domini mcciai rex Tar-

tarorum misii solemnes uuncios, circitei xxiv

Qobiles Tartaros cum duobus fratribus Ordinis

Prmdicatorum ,
qui essenl interpretes linguarum,

;11 I Regem Pranciae Ludewicum, ut et se et to-

tum regnum Pranci82 ditioni subjiceret Tartaro-

,•„,„
,

alioquin regnum Pranciae irapugnarel tem-

pore procedente. Quod Rex Ludewicus, habito

consilio cum primoiibns regni sui, constanter